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2019年全日制硕士研究生接收推免专业目录


	院所名称
	学位类别
	专业（领域）代码、名称及研究方向
	联系人

	101
生物基材料与绿色造纸国家重点实验  室
	学术
学位
	082201制浆造纸工程▲●
01植物资源化学工程与木质纤维基功能材料
02纤维资源的制浆造纸特性与生物技术
03制浆造纸与生物质精炼绿色化学技术
04湿部化学与造纸化学品
05功能纸与装备
	联系人：孔凡功
电话：15963130528
邮箱：kfgwsj1566@163.com

	
	专业学位(工程硕士)
	085221 轻工技术与工程▲●
01植物资源化学工程与木质纤维基功能材料
02纤维资源的制浆造纸特性与生物技术
03制浆造纸与生物质精炼绿色化学技术
04湿部化学与造纸化学品
05功能纸与装备
	

	003 
机械与汽车工程学院

	学术
学位
	◆080200机械工程▲●
01机械制造及其自动化
02机械电子工程
03机械设计及理论
04车辆工程
05 微机电工程
	联系人：史岩彬
电话：0531-89631086
邮箱：syb@qlu.edu.cn


	
	专业学位(工程硕士)
	085201机械工程▲●
01高效制造技术及自动化
02数控技术与智能制造系统
03 现代设计理论与方法
04车辆节能与智能汽车技术
05过程装备高效技术
	

	







017
山东省计算中心（国家超级计算济南中心）
	学术学位
	081203 计算机应用技术
01计算机网络技术
02智能信息及图像处理技术
03智能制造与大数据分析技术
04数据挖掘技术
	








联系人：王海燕 
电话：0531-82605537
邮箱：wanghyan@sdas.org

	
	



专业学位(工程硕士)
	085210控制工程
01先进控制技术与系统
02智能检测及仪器
03工业测控网络技术应用
04过程控制及其自动化装置
05物联网工程
06信息处理技术
	

	
	
	085212软件工程
01软件应用技术
02智能信息与图像处理技术
03智能制造与大数据分析技术
04数据挖掘技术
05企业信息化与电子商务
	

	


019
激光研究所
	学术
学位
	◆081100控制科学与工程●
01控制理论与控制工程
02检测技术与自动化装置
	


联系人：刘真梅 
电话：88799238 
邮箱：jiguangky@163.com


	
	专业学位(工程硕士)
	085210控制工程●
01先进控制技术与系统
02智能检测及仪器
03信息处理技术
04物联网工程
	

	






020
山东省分析测试中心

	学术
学位
	◆070300化学
01 无机化学
02 分析化学
03 有机化学
04 物理化学
05 环境化学
	







联系人：王晓 
电话：0531-82605304
邮箱：wangx@sdas.org

	
	
	◆081700化学工程与技术
01 化学工程
02 化学工艺 
03应用化学
04 工业催化
05生物化工
06制药工程
	

	
	专业学位(工程硕士)
	085216化学工程
01 化学工程
02 化学工艺 
03应用化学
04 工业催化
05生物化工
06制药工程
	

	
022
海洋仪器仪表研究所
	专业学位(工程硕士)
	085210控制工程●
01先进控制技术与系统
02智能检测及仪器
03信息处理技术
04模式识别与图像处理
05物联网工程
	
联系人：王新刚 
电话：13791963958 
邮箱：x6wang@126.com

	


025
新材料研究所

	专业学位(工程硕士)
	085204材料工程▲●
01无机非金属材料
02高分子材料
03复合材料
04化工新材料
05金属材料
06先进材料加工技术
07人工晶体
08能源材料
	


联系人：吴建华 
电话：13698616118 
邮箱：jianhw@sdas.org






